Incipit:  

I.-Tecum principio 

II.- Alleluia. Domino dixit ad me 

III.-Laetantur caeli 

Forma: Cor. Antífones. 

Instrumentació: Veus iguals a capella TTB.  

Durada: 5 min.; 2 min.; 2 min. 

Idioma/ Text: Llatí. I.- Gradual de la Missam in nocte. Salm 109,3.. II.- 

Alleluia de la Missa in nocte. Salm 2,7.. III.- Ofertori de la Missa in nocte 

Salm 95: 11a,13a.  
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I.- Tecum principio 

Tecum principium in die virtutis tuae in splendoribus sanctorum ex utero 

ante luciferum genui te. Dixit Dominus Domino meo sede a dextris meis 

donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. 

II.- Alleluia. Dominus dixit ad me 

Alleluia. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te. 

III.-Lætentur cæli 

Lætentur cæli, et exsultet terra ante faciem Domini: quoniam venit. 

Data de composició: Any 1963 

Manuscrit: Actualment en possessió del compositor 

Edició: Inèdita 

Estrena: No s’ha estrenat. 

Enregistrament: No s’ha enregistrat 

Tècnica compositiva: Atonalisme 
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Número Cataleg: TR-COR1963/5 

Títol: IN NATIVITAT DOMINUM . AD MATINUM.  

Incipit: Beata Dei Genitrix 

Forma: Cor. Responsori. 

Instrumentació: Cor mixte a capella. SAB.  

Durada: 3 min. 

Idioma/ Text: Llatí. Cinquè responsori del segon nocturn ad Matutinum. 

Beata Dei Genetrix Maria,cuius viscera intacta permanent. Hodie genuit 

salvatorem saeculi. 

Data de composició: Any 1963 

Manuscrit: 1 full paper vegetal, 34 cm. Tinta negra. Hològraf. Actualment 

en possessió del compositor. 

Edició: Edició privada. 

Estrena: No s’ha estrenat 

Enregistrament: No s’ha enregistrat 

Tècnica compositiva: Atonalisme 
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Número Cataleg: TR-COR1963/6 

Títol: IN NATIVITATE DOMINI . Ad tertiam Missam in die. 

Incipit: 

I.- Puer natus est. 

II.- Quae est ista. Inici i entrada veu compàs 6 

Forma: Cor. Introitus. 

Instrumentació: Cor mixte SAB a capella. Segon cor masculí (TTB) i 

orgue. 

Durada:  3min. i 3min. 

Idioma/ Text: Llatí. I.-Introit de la missa Ad tertiam missam in die del dia 

de Nadal. II.- Antifona. Càntic dels càntics 6:9 

I.- Puer natus est. 

Puer natus est nobis et filius datus est nobis: cujus imperium super 

humerum ejus : et vocabitur nomen ejus, magni consilii, Angelus. Cantate 

Domino canticum novum quia mirabilia fecit.  

II.- Quae est ista. 

Quae est ista quae progreditur quasi aurora consurgens pulchra ut luna 

electa ut sol terribilis ut castrorum acies ordinat.  

Data de composició: 14 d’abril de 1963. 

Manuscrit: 3 full paper vegetal. 34 cm. Tinta negra. Actualment en 

possessió del compositor. . 
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Edició: Primer cor edició privada. Copista Carles Grèbol. Segon cor inèdit. 

Estrena: No s’ha estrenat 

Enregistrament: No s’ha enregistrat. 

Tècnica compositiva: Atonalisme 

Comentari: Quae est ista  és una antífona que es canta als Laudes del dia 

de la commemoració de l’Ascensió de la Verge Maria, el 15 d’agost i que 

el compositor aplega sota el títol de In nativitate Domini ad Tertiam 

Missam. El cor Puer Natus si que correspon a la festa del dia. Cal recordar 

que el compositor ja en aquells anys no pensava en una música religiosa 

litúrgica sinó en el interès dels textos, per tant les seves tries i assemblatges 

són totalment arbitraris encara que poden coincidir amb la seva finalitat 

litúrgica. 
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Número Cataleg: TR-COR1963/7 

Títol: EL BUEN PASTOR 

Incipit: Inici i entrada veu compàs 25, “Amen dico vobis”
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Forma: Cantata. 

Instrumentació: Cor mixte SATB, i Orquestra [Flauta (1,2), Oboè, Corn 

anglès, , Trompes Fa (1,2,3,4), Trompetes (1,2), Trombons (1,2), Arpa, 

Celesta, Vibrafon, Xilòfon, Tam-tam, Triangle, Violins (1,2), Violes, 

Violoncels, Contrabaixos].  

Durada: 25min. 

Idioma/ Text: Llatí. Evangeli de Joan, capítol 10. Joan 10: 1-5, 7, 9,  

11,14-16  

Joan 10: 1-5 Amen, amen dico vobis: qui non intrat per ostium in ovile 

ovium, sed ascendit aliunde, ille fur est et latro. Qui autem intrat per 

ostium,  pastor est ovium . Huic ostiarius aperit,  et oves vocem eius 

audiunt, et proprias oves vocat nominatim, et educit eas. Et cum proprias 

oves emiserit, ante eas vadit: et oves illum sequuntur, quia sciunt vocem 

eius. Alienum autem non sequuntur, sed fugient ab eo: quia non noverunt 

vocem alienorum:   

Joan 10:7  (...) amen amen dico vobis, quia ego sum ostium ovium.  

Joan 10:9  Ego sum ostium . Per me si quis introierit, salavabitur 

Joan 10:11  Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro 

ovibus  

Joan 10:14-16  Ego sum pastor bonus: et cognosco meas et cognoscunt me 

meae. Sicut novit me Pater, et ego agnosco Patrem : et animam meam pono 

pro ovibus meis. Et alias oves habeo,  quae non sunt ex hoc ovili: et illas 

oportet me adducere,  et vocem meam audient, et fiet unum ovile et unus